yer almakta olup, 2 kat, E:0.20 ve Hmax:6.50 m yapılaşma koşullarına sahiptir.   

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 260.236.548,31 ₺ 

( İkiyüzaltmışmilyon İkiyüzotuzaltıbin Beşyüzkırksekiz Türk Lirası Otuzbir Kuruş ) 

Taşınmazın Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM:  286.260.203,14 ₺ 

( İkiyüzseksenaltımilyon İkiyüzaltmışbin İkiyüzüç Türk Lirası Ondört Kuruş ) 

Taşınmazdaki 

EKGYO Hissesinin 

Yasal Durumuyla 

KDV Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM:  9.159.969,91 ₺  

( Dokuzmilyon Yüzellidokuzbin Dokuzyüzaltmışdokuz Türk Lirası Doksanbir Kuruş ) 

Taşınmazdaki 

EKGYO Hissesinin 

Yasal Durumuyla 

KDV Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM:   10.075.966,90 ₺ 

( Onmilyon Yetmişbeşbin Dokuzyüzaltmışaltı Türk Lirası Doksan Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 325 Ada 3 parsel üzerinde mahallen villa sitesi inşaatı 

bulunmaktadır. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No:

[...]

Değere Ulaşılması 

Kıymet takdirlerine etken oluşturan kıstasların her birinin gayrimenkulün değerine olan etkisi göz önünde bulundurularak 

çalışma sonuçlandırılmıştır. Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazın K.D.V dahil yasal/mevcut durum piyasa değerinin  

286.260.203,14 ₺ ( İkiyüzseksenaltımilyon İkiyüzaltmışbin İkiyüzüç Türk Lirası Ondört Kuruş )olduğu hesaplanmıştır. 

TAŞINMAZIN DÖVİZ DEĞERİ 

NİTELİK DEĞER USD EURO 

Taşınmazın KDV Hariç Yasal/Mevcut Durum Değeri  260.236.548,31 ₺ 7.363.858,45 $ 208.373,54 € 

Taşınmazın KDV Dahil Yasal/Mevcut Durum Değeri  286.260.203,14 ₺ 8.100.244,29 $ 229.210,90 €